

ARTOFCRIME ApS

Gothersgade 21, 1123 København K

CVR-nr. 31 85 47 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ole Raft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARTOFCRIME ApS Gothersgade 21 1123 København K
	CVR-nr.: 31 85 47 84
	Stiftet: 14. november 2008
	Hjemsted: Humlebæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Raft, Ørehøj Alle 4 A, 2900 Hellerup, Bestyrelsesformand Jan Ankjær Jensen, Ahlmanns Alle 13, st. tv., 2900 Hellerup, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Ole Raft, Ørehøj Alle 4 A, 2900 Hellerup
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Antech Invest A/S, CVR-nr.: 89788919

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre, licensere og sælge interaktive historier og spil for digitale og andre medieplatforme samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.900

Egenkapitalen udgør kr. -19.045.851

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt, at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser som COVID-19 kan få for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.000	-5.910
Resultat før skat	-5.000	-5.910
Skat af årets resultat	1.100	0
Årets resultat	-3.900	-5.910
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.900	-5.910
Disponeret i alt	-3.900	-5.910

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.100	0
Tilgodehavender i alt	1.100	0
Omsætningsaktiver i alt	1.100	0
Aktiver i alt	1.100	0

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	323.951	323.951
Overført resultat	-19.369.802	-19.365.902
Egenkapital i alt	-19.045.851	-19.041.951
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.041.951	19.033.951
Anden gæld	5.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.046.951	19.041.951
Gældsforpligtelser i alt	19.046.951	19.041.951
 Passiver i alt	1.100	0

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	323.951	-19.359.992	-19.036.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.910	-5.910
Egenkapital 1. januar 2019	323.951	-19.365.902	-19.041.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.900	-3.900
	323.951	-19.369.802	-19.045.851

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Antech Invest A/S, CVR-nr. 89788919 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.